
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    01.08.2018 г.                                                                                       № 26

с.Самарка

Об утверждении списка
невостребованных земельных
долей

            На основании ст. ст. 12.1,14,14.1 Федерального закона от 24 июля
2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей,
который был опубликован в газете «Алтайская правда» № 85(29721) от 15
мая 2018 года, размещен на официальном сайте Локтевского района loktevskiy-
rn.ru, на информационном стенде Администрации Самарского сельсовета,
протокол общего собрания собственников земельных долей от 22 июня 2018
года, не принявшего решения по вопросу о невостребованных земельных
долях, Администрация Самарского сельсовета Локтевского района
Алтайского края постановляет:

1. Утвердить прилагаемый список 74 (семидесяти четырёх)
невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного
назначения, находящихся на территории муниципального образования
Самарский сельсовет, который является неотъемлемой частью
настоящего постановления.

2. Обратиться в Локтевский районный суд с исковым заявлением о
признании права муниципальной собственности Самарский сельсовет
Локтевского района Алтайского края на земельные доли, признанные в
соответствии со ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-
ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
невостребованными.

3. Обнародовать данное постановление в установленном законом
порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                     Г.Н.Амирова

http://www.loktevskiy-rn.ru/


Приложение №1
к Постановлению администрации

Самарского сельсовета
Локтевского района Алтайского края

От 01.08.2018г. № 26

Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны
невостребованными.

№ п/п Ф.И.О. собственника доли Кол-во  земельных долей

1. Абрамов Владимир Алексеевич 1 доля

2. Афанасьев Геннадий Иванович 1 доля

3. Брух Клара Андреевна 1 доля

4. Брух Лео Карлович 1 доля

5. Вальд Мария Людвиговна 1 доля

6. Вир Виктор Германович 1 доля

7. Гаас Виктор Давыдович 1 доля

8. Гаас Лидия Теодоровна 1 доля

9. Гебель Нина Сергеевна 1 доля

10. Гебель Яков Яковлевич 1 доля

11. Гердт Мария Кондратьевна 1 доля

12. Гердт Марта Карловна 1 доля

13. Гердт Эмма Карловна 1 доля

14. Гертд Эммануил Адамович 1 доля



15. Гнездилова Марина Геннадьевна 1 доля

16. Дейнис Доротея Богдановна 1 доля

17. Детер Виктор Эммануилович 1 доля

18. Детер Моника Викторовна 1 доля

19. Домников Анатолий Степанович 1 доля

20. Заломов Геннадий Федорович 1 доля

21. Иванов Владимир Семенович 1 доля

22. Клостер Владимир Павлович 1 доля

23. Клостер Ольга Андреевна 1 доля

24. Клостер Ольга Ивановна 1 доля

25. Клостер Павел Павлович 1 доля

26. Ковалева Наталья Яновна 1 доля

27. Козырев Виталий Викторович 1 доля

28. Кратович Сергей Вячеславович 1 доля

29. Краус Александр Александрович 1 доля

30. Краус Андрей Радионович 1 доля

31. Краус Николай Андреевич 1 доля

32. Краус Татьяна Владимировна 1 доля

33. Краус Яков Александрович 1 доля

34. Кузнецов Николай Зотович 1 доля

35. Кулешов Алексей Тимофеевич 1 доля



36. Лайхнер Андрей Андреевич 1 доля

37. Лайхнер Александр Андреевич 1 доля

38. Лайхнер Виктор Андреевич 1 доля

39. Лайхнер Ирина Александровна 1 доля

40. Ларицкая Нина Михайловна 1 доля

41. Ларицкий Александр Георгиевич 1 доля

42. Леер Любовь Михайловна 1 доля

43. Миронов Петр Дмитриевич 1 доля

44. Потявин Юрий Алексеевич 1 доля

45. Розбах  Надежда Андреевна 1 доля

46. Рутц Эмма Васильевна 1 доля

47. Рябухин Олег Викторович 1 доля

48. Рябухина Татьяна Анатольевна 1 доля

49. Сердюк Евгений Александрович 1 доля

50. Сысоева Клавдия Павловна 1 доля

51. Флемер Отто Иванович 1 доля

52. Фогель Александр Викторович 1 доля

53. Фогель Андрей Яковлевич 1 доля

54. Фогель Василий Андреевич 1 доля

55. Фогель Ирма Давыдовна 1 доля

56. Худяков Николай Алексеевич 1 доля



57. Худяков Сергей Алексеевич 1 доля

58. Шамнэ Эмма Петровна 1 доля

59. Шварцкопф Александр Алексеевич 1 доля

60. Шварцкопф Андрей Иванович 1 доля

61. Шварцкопф Александр Иванович 1 доля

62. Шварцкопф Давыд Давыдович 1 доля

63. Шварцкопф Ирина Викторовна 1 доля

64. Шварцкопф Иван Иванович 1 доля

65. Шварцкопф Наталья Алексеевна 1 доля

66. Шварцкопф Эмма Ивановна 1 доля

67. Шварцкопф Юрий Георгиевич 1 доля

68. Шнайдер Василий Васильевич 1 доля

69. Шнайдер Роза Петровна 1 доля

70. Эрбис Мария Андреевна 1 доля

71. Эргард Владимир Яковлевич 1 доля

72. Эрлих Александр Вильгельмович 1 доля

73. Эрлих Вячеслав Александрович 1 доля

74. Эрлих Вадим Александрович 1 доля

Итого: 74 дольщика 1746,4 га


